para a instalação, manutenção e desinstalação de iluminação e decoração natalina nas 

dependências da Câmara Municipal de Tupi Paulista, abrangendo as áreas externas 

(jardim, palmeiras, árvores, janelas), visando as festividades de final de ano de 2025, 

no valor total de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), a ser pago em única 

parcela, procedendo-se aos demais atos para a sua efetivação. Nos termos do art. 

165 da Lei Federal n° 14.133/2021, caberá recurso pelo interessado, no prazo de 3 

(três) dias úteis, contado da lavratura da presente ata, em face da Homologação da